
 

Uchwała  Nr 155/XXVI/2005                     

Rady Gminy Podegrodzie
    z dnia 17 stycznia 2005 roku

 

 

w sprawie     zmiany Statutu Gminy Podegrodzie.
 

 

                    Na podstawie art. 3, ust.1, art. 11b, ust 3, art. 18, ust. 2, pkt 1, art. 22, art. 37a, art. 40,
ust 2, pkt 1, art. 41, ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./. 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

 

§ 1
 

W Statucie Gminy Podegrodzie przyjętym Uchwałą Nr 274/XXXVI/2002 Rady Gminy Podegrodzie
z dnia 30 stycznia 2002 roku /Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 51, poz. 846 z
późn. zm./ wprowadza się następujące zmiany:

 

W  załączniku  Nr  2  do  Statutu:

–       punkt  4   otrzymuje  brzmienie:  „Gminne Przedszkole w Podegrodziu”,

–       punkt  5   otrzymuje  brzmienie:  „Gminne Przedszkole w Brzeznej”. 

 

 

§ 2

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.

     

                                      

 
 



Przewodniczący

Rady Gminy Podegrodzie

 
Paweł Samek

 

 


